O patria! O divum domus Ilium! Et inclyta bello Moenia Dardanidum! Ferus omnia Jupiter Argos Transtulit: [370](#)

Postquam res Asiae, Priamique everterre gentem Immeritam visum Superis: [371](#)

Satis jampridem sanguine nostro Laomedontea luimus perjuria Troiae: [603](#)

Venit summa dies et ineluctabile tempus Dardaniae: fuimus Troes; fuit Ilium et ingens Gloria Teucrorum: ferus omnia Jupiter Argos Transtulit: incensa Danai dominantur in urbe: [370](#)

et reliquias multitudinis: [347](#)

et reliquum populum: [347](#)

exossavit: [177](#)

suam: [410](#)

verticem: [60](#)